

Månedsbrev for Pilene, juni, juli og august 2024

Måneden som har vært: mai

Da var ny måned over. For en feiring vi fikk 16 mai med barna. Tusen takk til de foreldrene som ønsket å gå sammen med barna i toget.

I mai har vår og 17mai vært i fokus. Barna har laget 17mai pynt og vært med å pynte barnehagen til fest.

Vi har denne måneden arbeidet med hvordan vi er med hverandre og selvstendighet. Barna som skal over på stor avdeling begynner å få til å kle av og på seg selv. De har også begynt å hjelpe de som er mindre enn seg. De store som skal over på stor avdeling har en enorm omsorg for de som er mindre enn seg. Tar dem med i lek, kommer med leker til dem, passer på at de har det bra. De er også veldig opptatt med å hjelpe dem ved bordet.

Vi har jobbet tett med barna med konfliktløsningsstrategier. Vi opplever at barna har færre fysiske løsninger på konflikter, og blir flinkere på å bruke ordene sine.

Denne måneden har vi brukt Våland skogen mye til tur. Både de store og små. Barna springer på crossbanen, plukker blomster, gjemmer seg og leker rundt trærne. Alle er med i leken. De store går opp selv, mens de mindre sitter i vogna. 2åringene øver på å gå lengre og lengre distanser selv.

Nå nærmer det seg juli. **Fra 1. juli** kuttes matpengene fra barnehageregninga frem til **1. september**. Barna må da ha med mat til frokost, lunsj og fruktmåltid. Det vi tenker skal være i matboksen er:

- To skiver frokost
- To skiver lunsj
- Oppskåret frukt (varierende innhold)
- Hvis yoghurt til eventuelt fruktmåltidet, vil vi ha klemme-yoghurt

Matboksene vil bli oppbevart i kjøleskapet gjennom dagen.

Når barna går på ferie må **ALT** tas med hjem. Til og med vognene.



Mål og innhold: juni, juli og august

- Sommer og det som hører årstiden til. Frem over vil vi dra mer på turer i skog og mark, og bli godt kjent med nærmiljøet.
- Overgang liten-stor, barna som skal begynne på stor avdeling skal få besøke avdelingen de til skal begynne på til høsten.
- Temauker- de 2 siste ukene i juni vil vi starte opp med temauker som vil vare frem til nytt barnehageår. Oppsett kommer!

I uke 25 begynner ferieavviklingen på Pilene. Det vil hele sommeren være noen kjente fra avdelingen. Det kan være at vi samarbeider med noen av de andre avdelingene deler av sommeren. Vi henger opp lapp om vi er en annen avdeling.

Månedens sanger: sommer kommer, gikk en tur på stien, blomster små, alle fugler, «mandag, tirsdag klapp, klapp, klapp» og hvilken dag er det i dag



Månedens nøkkelord: sol, is, fugl, solkrem

Vi vil benytte anledningen til å takke for et godt samarbeid og ønsker Kornelius, Bo, Maximilian, Jonatan og Jakob lykke til på stor avdeling og Hedda lykke til i ny barnehage.

Vi kommer til å savne dere alle!



Ønsker alle en riktig god sommer

Hilsen Karin, Torunn, Camilla og Anki



Ukesang

Mandag, tirsdag
klapp,klapp,klapp

Onsdag, torsdag tramp, tramp,
tramp

Fredag, lørdag pling,pling, pling
og søndag gjør vi mange ting

Sommer kommer

Sommer kommer, sommer kommer,
mer,

sol og regn og latter og sang!

Sol og regn og latter

ha-ha-ha, latter, sol og sang.

Viktige datoer:

14/6 Sommer fest kl 1430-1600.

1/7 Matboks til alle måltider
frem til september

14/8 Planleggingsdag

Husk at alle må ha egen solkrem i barnehagen og vi minner om at barna skal være smurt før de kommer i barnehagen.



22/6 Camilla bursdag.
Hipp, hipp hurra!

